26福 保 医人第 921号
平 成 26年 7月 4日

各特別区保健衛生主管部長 殿

東京都福祉保健局医療政策部長

(公印省閣

臨床研修を修了した者であることの確認等について (周知)

平素より都の保健医療施策に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げま九

このことについて、厚生労働省医政局医事課長及び同局歯科保健課長から、別添のとおり通

知がありましたので、お知らせいたします。

なお、公益社団法人東京都医師会及び公益社団法人東京都歯科医師会には、都から別途通知

しておりますことを申し添えます。

記

1  動

「臨床研修を修了した者であることの確認等について」

(平成 26年 5月 28日 医政医発 0528第 2号・医鰯唯醗,0528第 2号)

(問い合せ先)

東京都福祉保健局医療政策部

医療人材課人材計画係

電話 03(5320)4552